integraatiopalveluiden kysynnän kasvu sopimusvalmistusmarkkinoilla
jatkuvat. Markkinatilanne ja yrityksen taloudellinen asema luovat
edellytyksiä myös erilaisille yritysjärjestelyille.

SCANFIL -KONSERNIN PRO FORMA –TIETOJA

Alla olevat tammi-syyskuun 2002 tuloslaskelma ja tase 30.09.2002
ovat pro forma –lukuja, joissa on oletettu, että Wecan Electronics
Oyj:n ja Scanfil Oy:n sulautuminen olisi tapahtunut jo 1.1.2002.
Luonteensa takia pro forma -informaatio ei sellaisenaan anna
välttämättä todellista kuvaa yhtiön taloudellisesta asemasta tai
tuloksesta. Pro forma -laskelmissa Wecanin ja Scanfilin väliset
liiketapahtumat, laskutus sekä saamiset ja velat ja sisäinen kate
on eliminoitu. Pro forma –laskelmissa yhtiöiden aiemmin
syntyneiden konserniaktiivoiden poistoaika on viisi vuotta kuten
on yhtiöiden konsernitilinpäätöksissä.
Sulautumisen on pro forma -laskelmissa oletettu toteutuneen
Suomessa vallitsevan kirjanpitokäytännön mukaisesti
kirjanpitoarvoin. Näitä arvoja käytettäessä ei muodostu

konserniliikearvoa. Laskelmat ovat tilintarkastamattomia.

PRO FORMA TULOSLASKELMA 1-9/2002
1000 EUR

   Wecan   Scanfil   elimin.   Yhteensä
LIIKEVAIHTO   30 952   155 305   -15 506   170 751
Valmistevaraston
lisäys tai vähennys   -   60   - 1 431   -  1 491
Valmistus omaan käyttöön   1 040   1 040
Liiketoiminnan muut tuotot   60   220   -   7   274
Kulut   -27 489   –133 592   15 301   -145 780
Poistot   -   631   -  5 493   -  6 124
Konserniliikearvon poisto  -   84   -   553   -   637
LIIKEVOITTO   2 748   15 496   18 032
Rahoitustuotot ja –kulut   82   -   447   -   365
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ,
VARAUKSIA JA VEROJA   2 831   15 049   17 668
Välittömät verot   -   839   -  4 585   61   -  5 363
TILIKAUDEN VOITTO   1 991   10 463   12 304

PROFORMA TASE 09/2002
1000 EUR

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
 Aineettomat hyödykkeet   351   3 794   4 145
 Aineelliset hyödykkeet   5 034   48 377   53 410
 Sijoitukset   8   565   573
VAIHTUVAT VASTAAVAT
 Vaihto-omaisuus   3 127   22 168   -  212   25 083
 Saamiset   8 358   34 250   -4 937   37 672
 Rahat ja pankkisaamiset   6 703   25 542   32 245
VASTAAVAA YHTEENSÄ   23 580   134 696   153 127

VASTATTAVAA
Osakepääoma ja muu oma po   15 359   83 473   98 682
Pitkäaikainen vieras pääoma  1 096   13 914   15 010
Lyhytaikainen vieras pääoma  7 125   37 309   -4 998   39 435
VASTATTAVAA YHTEENSÄ   23 580   134 696   153 127

PROFORMA TUNNUSLUVUT   2002   2001
   1 – 9   1 – 12

Liikevaihto   170 751   256 976
Liikevoitto   18 032   32 313
Pysyvät vastaavat   58 128   59 872
Vaihtuvat vastaavat   94 999   101 428
Oma pääoma   98 682   92 481
Vieras pääoma   54 445   68 820
Oman pääoman tuotto, %   17,2   27,4